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1
2
3
4
5
[
7
8

CODWUSR

08843
12056
11691
12237
12823
14340
89103
111991
112156
117171
117078
111694
111661
116971
112635
108776
112330
112374
112240
116914
113016
112726
116768

85473
100765
112740
111643
113628
115034
113020
112675
112979
112604
113078
112076
112110
109064
107856
113285
109068
108417
108163
112312
112357
115788
117164
108528

90346
111961
108464
113131

1
1
1
1
1
1

ATTENZIONE

1-gli studenti vincitori di borsa di studio avranno diritto a: A) ricevere I'importo della borsa di studio suddiviso in due rate: - PRIMA RATA sard autorizzata entro il mese
di dicembre 2017. Gli interessati riceveranno la sommma enfro il mese di gennaio 2018.__Coloro che non abbiano comunicato un codice iban vedranno l'accredito nel corso dei

primi mesi del 2018._ SECONDA RATA sara' autorizzato e corrisposto enfro il 30 giugno 2018 B) ricevere il rimborso della tassa regionale versata per l'iscrizione all'a.a. 2017/2018

che sara' autorizzato nel mese di marzo 2018. Gli interessati riceveranno la somma entro il mese di Aprile 2018;C) usufruire di un pasto gratuito presso le mense dell'ESU dal mese di
20 gennaio 2018 al 20 gennaio 2019;2- gli studenti idonei alla borsa di studio ma non percettori avranno diritto a:A) ricevere il imborso della tassa regionale versata per l'iscrizione

all'a.a. 2017/2018 che sara' autorizzato nel mese di marzo 2018 . gli inferessati riceveranno la somma entro il mese di Aprile 2018;B) usufruire di uun pasto gratuito ESU dal 20

gennaio 2018 al 20 gennaio 2019.Per qualsiasi delucidazione/dettaglio inerente la Borsa di Studio assegnata, contattare I'Ufficio Benefici a mezzo Ticket (presente in alto a sinistra

nell’ Area Personale di I-Stud.

GRADUATORIE DEFINITIVE - Borsa di studio A.A.2017/2018 - ISCRITTI ANNI SUCCESSIVI ACCADEMIA E CONSERVATORIO
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Borsista
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AGGREGAIZIONE

4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI

4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
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4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI

FACOLTA
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Generica Accademia
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Generica Conservatorio
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Generica Accademia
Generica Accademia
Generica Accademia
Generica Accademia
Generica Accademia
Generica Accademia
Generica Accademia
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REGIONE peL VENETO

TIPO
CORSO

ANNO
CORSO

TIPO ISCR

MERITO
D

C.

MEDIA
DIC.

MERITO
MIN.

MERITO
DIFF.

BONUS

BONU
S VAL

PUNTI
MERITO

MERI.
IDONEITA

ISEE_C

ISPE_C

IMPORTO BDS

IMPORTO MEN

IMPORTO ALG

IMPORTO TOT

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L1
L2
L1
L2
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L2
L1
L1
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L2
L1
L1
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84,5
70
68
66
66
64
74
60
59
58
58
56
56
55
54
168
52
52
50
60
50
60
50
58
58
48
48
48
48
48
48
57
57
46
46
54
142
44

84,5
70
68
66
66
64
74
60
59
58
58
56
56
55
54
168
52
52
50
60
50
60
50
58
58
48
48
48
48
48
48
57
57
46
46
54
142
44
44
138
138
136
42
42
42
42
134
40
50
132
40

25
25
25
25
25
25
30
25
25
25
25
25
25
25
25
80
25
25
25
30
25
30
25
30
30
25
25
25
25
25
25
30
30
25
25
30
80
25
25
80
80
80
25
25
25
25
80
24
30
80
25
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3,38
2,8
2,72
2,64
2,64
2,56
2,467
2,4
2,36
2,32
2,32
2,24
2,24
2.2
2,16
2,1
2,08
2,08

18049,43
8109,54
13175,78
8326,04
1474118
19444,49
19397,02

11524,51
6291,89
2221,55
18513,43
5022,71
156275,29
7341,67
14553,04
19035,27
10539,31
16516,18
1138.86
1213,71
2769,51
11803,64
20535,61
1096,18
2943,24
3642,76
4902,75
10955,45
13064,31
14048,53
18519.,63
5108,92
6123,88
10790
20733.83
22326,68
16581,06
3785,78
13611,82
999171
13362,22
17252,11
990,24
7048,05
14031,4
156895,67
9296,64
5500,1
14422,27
22512,6
572,45

8519.,51
772491
0
19919,92
78473
19956,91
7354,74
0
0
0
31809.8
1176,69
921,95
0
33600,54
30805,28
13519,12
20175,49
5694,31
0
0
15163,82
21283,74
0
0
1673,62
4817,65
0
8500,49
0
19709.9
0
29207,59
0
21480,39
29134,8
1973.17
1276,19
11084,31
4056,1
25771.9
534,96
1626,02
0
1343,31
10407.,87
0
8568,67
19971,97
0
2862,25

€1.878,97
€1.934,00
€ 4.074,00
€ 4.524,00
€ 2.427,50
€1.597,23
€2.586,65

€2.427,50
€2.427,50
€2.427,50
€1.78527
€4.074,00
€ 4.524,00
€2.427,50
€2.427,50
€1.679.,88
€2.427,50
€ 4.091,07
€1.934,00
€4.074,00
€2.427,50
€2.427,50
€2.619,92
€2.427,50
€2.427,50
€1.934,00
€2.427,50
€2.427,50
€2.427,50
€2.427,50
€1.784,01
€2.427,50
€2.427,50
€2.427,50
€2.097,37
€1.964,37
€2.175,52
€2.427,50
€2.427,50
€ 4.524,00
€2.427,50
€2.039,99
€ 4.524,00
€4.074,00
€2.427,50
€2.313,93
€4.074,00
€2.427,50
€2.427,50
€1.100,00
€1.934,00

€ 400,00

€0,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 600,00

€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 600,00

€0,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 400,00

€0,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 400,00
€277,62

€0,00

€0,00
€0,00
€1.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€1.000,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€ 1.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€1.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€1.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€1.000,00
€0,00
€0,00
€1.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€2.278,97
€1.934,00
€5.124,00
€5.124,00
€2.827,50
€1.997,23
€ 3.636,65

€2.827,50
€2.827,50
€2.827,50
€2.185,27
€5.124,00
€5.124,00
€2.827,50
€2.827,50
€2.079.88
€2.827,50
€ 4.691,07
€1.934,00
€5.124,00
€2.827,50
€2.827,50
€3.219.92
€2.827,50
€2.827,50
€1.934,00
€2.827,50
€2.827,50
€2.827,50
€2.827,50
€2.184,01
€2.827,50
€2.827,50
€2.827,50
€3.147,37
€2.564,37
€2.575,52
€2.827,50
€2.827,50
€5.124,00
€2.827,50
€2.439,99
€5.124,00
€5.124,00
€2.827,50
€2.713,93
€5.124,00
€2.827,50
€2.827,50
€1.377,62
€1.934,00




52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
/Al
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9N
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
112
113
114
115
116
117
118

112488
105335
117005
115002
115211
112626
113235
112071
112017
108596
108138
108365
112399

90579
112318
116913
108566
112331
117001
107969
109722
111980
112151
117055
108888
108685
112316
108421
108833
108327
109338
112686
109152
111190
100029

70383
108850
107876
109179
116095
108656
100505
108862
116047
113718
109895
112902
109148
100344
109316

89680

89907
108366
108856

86100
116461
108700
108718

61869
108821
105766
109855
112135
112948
108391
112639
110047

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Borsista

Idoneo non beneficiario
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Idoneo non beneficiario
Idoneo non beneficiario
Idoneo non beneficiario
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Idoneo non beneficiario
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Idoneo non beneficiario
Idoneo non beneficiario
Idoneo non beneficiario
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4) ANNI SUCCESSIVI
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4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
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Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia

Facolta' Generica Conservatorio
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Facolta' Generica Accademia
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Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
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Facolta' Generica Conservatorio
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Facolta' Generica Accademia
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Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
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40
128
40
40
40
40
38
38
38
121
120
120
37
44
36
114
112
42
112
110
34
34
34
108
108
108
106
104
104
103
102
102
102
102
172
38
101
100
100
30
96
162
96
30
36
96
96
94
158
92
34
34
90
89
32
84
84
80
76
74
124
73
22
22
70
68
68

40
128
40
40
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106
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101
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30
96
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96
30
36
96
96
94
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92
34
34
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89
32
84
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80
76
74
124
73
22
22
70
68
68
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80
25
25
25
25
25
25
25
80
80
80
25
30
25
80
80
30
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80
25
25
25
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
135
30
80
80
80
25
80
135
80
25
30
80
80
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135
80
30
30
80
80
30
80
80
80
80
80
135
80
25
25
80
80
80
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1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,52
1,52
1,52
1,513
1.5
1.5
1,48
1,467
1,44
1,425

(2 N 0 T 77 B 70 TN V0 BN O BN @2 TN @ BN 72 TN @72 B 7 N @0 T @7 BN 72 T @70 BN 7 N @2 T 7 B 72 TN @70 BN 72 TN @2 T 7 BN 72 T @70 B 7 N @72 TN 70 BN 7 T @0 BN 72 N @2 T @0 BN 72 TN @72 B 72 T @72 T @ B @72 T @70 B 72 N @70 T @70 B 72 T @0 BN 2 B @0 T @ BN 72 T @0 BN 2 BN @0 TN @7 BN 72 T @0 BN 2 BN @0 N @2 B O BN @0 BN 0 BN O BN 70 BN O BN Vo BN V2 B 2

3690,02
4264,71
8020,41
12118,34
17352,89
20673,07
6610,34
7462,26
21737.81
5696,55
0
12183,44
15624,3
17821,93
19709.76
18433,54
4639,87
7631,89
22529,79
5229,46
5857,72
9856,74
13141,68
13218,76
17867
19443,57
15872,95
17598,3
19045,93
7232,76
708,65
12256,83
12447,07
12492,84
4397.79
19449,41
11803,64
14333
19181,02
2241,42
5970,11
6425,74
14322,16
14345,72
15386,47
18652,85
22995,88
15363,95
17383,28
2555,53
5631,97
8945,1
10033,16
569,91
22152,92
8843,72
9663,57
4220,5
6205,73
2685,88
14707,36
4728,42
10669,84
10789,16
17781,81
9291.8
16647,67

0
0
18993,63
0
244715
16782,17
0
0
5802,85
4233,55
0
0
23842,14
3421,14
20790,65
26297,54
12825,98
32164,2
26873,55
0
0
0
22396,72
30212,74
25173,98
4637,75
1536,84
3420,6
15173,71
3293,02
0
0
6377,64
27295,1
0
3952,94
15163,82
2182,79
23244,59
0
0
0
30350,98
0
0
9417.,89
21024,92
32186,93
465,61
0
4285,37
0
9576,49
0
3480
11585,79
8926,49
0
0
5953,92
34675,53
7226,27
6164,23
0
0
0
9862,2

€ 2.427,50
€ 2.427,50
€ 2.427,50
€ 2.427,50
€1.655,01
€2.569,61
€ 2.427,50
€ 2.427,50
€1.729,90
€ 4.524,00
€ 4.074,00
€ 2.427,50
€ 4.417,50
€3.163,15
€2.472,19
€1.801,40
€1.213,75
€ 2.427,50
€1.100,00
€ 4.074,00
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€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 400,00

€0,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 400,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 400,00
€ 200,00
€ 400,00
€274,15
€ 600,00
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€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€1.000,00
€0,00
€1.000,00
€0,00
€0,00
€1.000,00
€1.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€1.000,00

[eNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNeoNe]

€2.827,50
€2.827,50
€2.827,50
€2.827,50
€1.655,01
€3.169.,61
€2.827,50
€2.827,50
€2.779.90
€5.124,00
€5.124,00
€2.827,50
€5.017,50
€4.213,15
€3.522,19
€2.201,40
€1.413,75
€2.827,50
€1.374,15
€5.124,00
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

70413
112903

90008
117155
112491
111988
112490
113134
115786
116130
117093
113937
116415
107425
116639
116991
117045
112203
117089
112940
112860
108328
116344
113754
113582
114312
116970
107854
109880
108317

89117
106272
108260
105533
100942
108846
110310
108517
112370
113581
112779

70556
100758
108164

20916
112905
112946
111649

Idoneo non beneficiario
Idoneo non beneficiario
Idoneo non beneficiario
Idoneo non beneficiario
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI
4) ANNI SUCCESSIVI

ATTENZIONE

Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia

Facolta' Generica Conservatorio

Facolta' Generica Accademia

Facolta' Generica Conservatorio

Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia

Facolta' Generica Conservatorio

Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia

Facolta' Generica Conservatorio

Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia
Facolta' Generica Accademia

A) ricevere limporto della borsa di studio suddiviso in due rate:

- prima rata sard autorizzata entro il mese di dicembre 2017.

Gliinteressati riceveranno la somma entro il mese di gennaio 2018.

L2
L1
L2
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L1
L1
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L1
L1
L1
L1
L2
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68
20
20
20
70
66
60
60
60
60
58
52
50
159
48
152
46
42
40
36
114
102
100
98
96
94
92
82
82
78
72
72
120
118
116
60
60
55
54
80
44
43
16
38
59

18

68
20
20
20
70
66
60
60
60
60
58
52
50
159
48
152
46
42
40
36
114
102
100
98
96
94
92
82
82
78
72
72
120
118
116
60
60
55
54
80
44
43
16
38
59

18

135
135
135
80
80
80
80
135
80
80
30
80
998
25
25
30

el NeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeo No Ne]

K = WDWOANNNN—= — o
N ANNOOGHOs 01 O O 0N

939
25
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12

10
10
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o

0,85
0.8
0,667
0,667
2,8
2,64
2,4
2,4
2,4
2,4
2,32
2,08

1,988
1,92
1,9
1,84
1,68
1,6
1,44
1,425
1,275
1,25
1,225
1,2
1,175
1,15
1,025
1,025
0,975
0,9
0,9
0,889
0.874
0,859
0,75
0,75
0,688
0,675
0,593
0,55
0,538
0,533
0,475
0,059

1,44
0,667

19205,2
12354,53
11451,78
13862,89
19386,78
21622,5
22926,07
999999999
999999999
999999999
41519,13
27548,05
13001,65
16000,5
999999999
24056,75
27796,58
27014,01
19989,79
999999999
1757,84
999999999
31813,43
25741,16
27118,59
21021,51
31333,86
8298.4
23038,4
23221,67
15631,6
24806,4
19800,65
6779,62
18563,62
7034,37
13611,84
8973,78
25305,36
3914,29
5875,41
3853,83
22869,36
0
14094,61
9926,37
19312,77
8759.89

16552,94
16334,39
0
24359,66
61959,65
43856,5
74211,38
1E+09
1E+09
1E+09
101248
23969,92
59347,56
42715,85
1E+09
13658,54
7165,69
9845,22
37338,82
1E+09
0
1E+09
19648,04
45087,28
14092,68
60696,75
60506,42
0
21155,23
30209.8
25261,6
32171,28
35665,85
0
23073,33
18714,08
1264
8853,26
64207,19
0
0
8854,05
41458,4
0
0
13421,02
24799,02
661,25
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B) ricevere il
rimborso della
tassa regionale
versata per
liscrizione all'a.a.
2017/2018 che
sara’ autorizzato
nel mese di
marzo 2018. Gli
interessati
riceveranno la
somma entro il
mese di Aprile
2018;

C) usufruire diun
pasto gratuito
presso le mense
dellESU dal mese
di 20 gennaio
2018 al 20
gennaio 2019;

2- gli studenti
idonei alla borsa
di studio ma non
percettori
avranno

A) ricevere il
rimborso della
tassa regionale
versata per
liscrizione all'a.a.
2017/2018 che
sara’ avtorizzato
nel mese di
marzo 2018 . gli
interessati
riceveranno la
somma entro il
mese di Aprile
2018;

B) usufruire di
una riduzione
sullimporto del
pranzo mensa
ESU dal 20
gennaio 2018 al
20 gennaio 2019.

Coloro che non abbiano comunicato un codice iban vedranno I'accredito nel corso dei primi mesi del 2018.

seconda rata sara’ autorizzato e corrisposto entro il 30 novembre 2018 se lo studente avra' conseguito almeno 20 crediti alla data del 30
settembre 2018;

(come previsto dall'Art. 3, co. 10 della DGR n° 759//2017)



Per qualsiasi
delucidazione/d
eftaglio inerente
la Borsa di Studio
assegnata,
contattare
I'Ufficio  Benefici
a mezzo Ticket
(presente in alto
a sinistra
nell'Area
Personale di |-
Stud).



